קובי יעקב לוי (עצור/אסיר בפיקוח)

2. אחמד דענה (עצור/אסיר בפיקוח) שניהם ע"י ב"כ
עוה"ד מיכאל עירוני

המשיבים

החלטה

1. לפני בקשה לעיון חוזר בתנאי שחרורו של משיב 1 (להלן: המשיב) בת"פ 31279-11-21, שבגדרו הוא מואשם
עם משיב 2 בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום הגיעו המשיבים ברכב שבו נהג המשיב לבית עסק ברח' בן יועזר 13 בירושלים. עם
הגעתם למקום ירד מהרכב משיב 2 כשהוא אוחז בידו בחפץ חד, ניגש אל שמעון חי ממרם שעמד בסמוך לבית העסק
ובכוונה להטיל בו נכות או מום או לגרום לו חבלה חמורה התנפל עליו ודקר אותו בפניו סמוך לאוזן שבבעלות אחיו,

12. אשר לבקשה להתיר למשיב להשתתף בשני אירועים משפחתיים הצפויים להתקיים ביום 25.8.2022, אין
המדובר בשמחות של קרובי משפחה מדרגה ראשונה, ובנוסף לכך משך הזמן המבוקש לפתיחת חלון באיזוק האלקטרוני

עולה על הסביר. משכך הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' אב תשפ"ב, 17 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.